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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE BİRLİK GÜNÜ 

Darbe nedir: siyasi iktidarın beklenmedik bir anda fiziki şiddet kullanarak ya da şiddet 

kullanma tehdidi ile yasalarda belirtilen ya da normal kabul edilen usuller dışında el 

değiştirmesidir. 

Cunta nedir: bir ülkede yönetimine genellikle silah zoruyla el koyan kimselerden oluşan 

kurula denir. 

15 Temmuz darbe girişimini kim yaptı?  

Fetullahçı terör örgütü parantez içinde (feto tarafından 15 Temmuz 2016 saat 2.22.çift sıfır 

civarları) tarihinde darbe girişimi, İstanbul’da köprülerin kapatılması ve tankların sokaklara 

çıkarılması ile başladı. Türkiye Büyük Millet Meclisi, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ve Ankara il 

Emniyet Müdürlüğü başta olmak üzere birçok devlet kurum ve kuruluşları bombalandı.  

Darbe gelişiminde bulunan cuntacıların amacı; cumhuriyetimiz, anayasa düzenimizi 

bozmak, devletimizi yıkıp, milli iradeyi ortadan kaldırıp yalnızca elebaşları Fethullah 

Gülen'e sadık olan bir yönetim kurmaktı. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın ulusal televizyonunda yayınlanan çağrısı 

üzerine halkımız demokrasisini savunmak için meydanlara çıktı milyonlarca vatandaşımız 

darbeci terör örgütüyle gece boyunca mücadele etti. 16 Temmuz sabahında Türk Silahlı 

Kuvvetleri’nin Emniyet Genel Müdürlüğünün ve Demokrasisine sahip çıkan milletimizin 

çabalarıyla bastırıldı ve darbeciler teslim alındı. Asker ve sivil toplam 252 şehit, 2740 gazi 

verildi. Özel kuvvetler Komutanlığı’nı korumak için canı pahasına direnen darbecilerin 

beyin takımı içinde yer alan generali etkisiz hale getiren şehit Ömer Halis Demir gibi 

kahramanlar darbecilere karşı set oldular. 

Hain darbe girişimi sonrasında demokratik kurumlarını daha da güçlendiren bir ülke olarak 

bağımsızlığımıza kasteden terör örgütleri ile mücadelemiz devam edecektir. Türkiye’nin 

İstiklal ve istikbalini koruyacağız.  

Günümüzde 15 Temmuz, tırnak içinde demokrasi ve milli birlik günü resmi tatil olarak 

anılmaktadır. 
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